
 

Verksamhetsberättelse för 2018 

 
Styrelsen för SPF Seniorerna Ardala får härmed lämna följande verksamhets- 

berättelse för 2018. 

 

Styrelsen har bestått av Elsa Hovmark Svensson, ordf., Leif Bertilsson, vice ordf. och 

kassör, Ann Jakobsson, sekr., Lena Dahlman, Jan-Eric Wennerbert, Inger Lindholm 

och Lasse Svensson. Styrelsen har haft 8 protokollförda sammanträden sedan 

föregående årsmöte. Styrelsen har varit representerad på distriktets årsmöte, vid 

politikerutfrågning i Skara samt på inspirationsdag på Jula hotell, Skara. 

 

Antalet medlemmar vid årets utgång uppgick till 199 en minskning med 2 sedan 

föregående årsskifte. Medlemsavgiften har varit 200 kronor inklusive prenumeration 

av Tidningen Senioren. 

 

Ekonomin är god med en kapitalbehållning på 56 420 kr vid årets slut. Vi har under 

året erhållit ett kommunalt driftsbidrag på 24 809 kr. 

Vidare har kostnaderna för mat och underhållning vid årsmöte, midsommar- och 

julfest subventionerats. I övrigt hänvisas till särskild sammanställning över 

föreningens ekonomi. 

 

Under året har det bedrivits en omfattande och varierad verksamhet. 

Det har genomförts flera träffar med förtäring. Julgröt i januari, årsmöte i Vita 

skolan, Synnerby i februari där föregående år speglades med bilder. I mars var det 

påskbuffé i GoIF-stugan, Ardala, där Carl Thulin medverkade. Ett studiebesök på 

Västergötlands Museum i Skara gjordes också i mars. I april åkte vi med egna bilar 

till Tibro och såg isshowen ”Vegas on Ice”. Ett besök på Sivans Ost i Baljered 

gjordes i maj och i juni var det cykelutflykt till Synnerby och Gröneskog. 

Midsommarfest i GoIF-stugan med underhållning av Hugo och Elsa Ljungqvist. I 

augusti utflykt till Bastöna i Norra Vånga och i september gjordes ett besök på 

Skallmeja lantbruksmuseum och en pubkväll i GoIF-stugan med underhållning av 

Jörgen Åhman. Oktoberträff med Niklas Fällström som kåserade och visade bilder 

med betraktelser från landsbygden. Vid novemberträffen ordnades ett Musikquiz 

och prisutdelning för boulemästerskapet. Julfest i december med julbord, 

underhållning av Jimmy och William Peterson från Vinninga och julklappsbyte 

avslutade året i en fullsatt GoIF-stuga. 

Samtliga arrangemang har haft ett stort antal deltagare. 

 

Bowling har spelats i Skara fem gånger och två gånger i Kvänum. 

Mattcurling har provats vid två tillfällen i Idrottshallen, Skara. 

Åtta seniorer har träffats tolv gånger och spelat bridge. 

Boulespelarna, ett 30-tal, har varit flitiga med träningar flera dagar varje vecka, 

sommartid på den egna banan och under vintern inne i Skara. Klubbmästerskapet 

spelades den 14 augusti med Claes Hellner som vinnare. I Sommarserierna div.1 



 
södra och div. 2 norra blev det vinster för Ardalas lag i båda. Sex lag deltog 

i ”Nordbillingeklotet” med en seger i damklassen och i distriktsmästerskapen i Tibro 

blev det seger i mixedklassen. 

Boulespelarna har deltagit i ett flertal ytterligare tävlingar. 

I Skara badhus har det varit vattengymnastik 10 tisdagar på våren och 10 på hösten 

med 25-talet deltagare. Styrketräning har anordnats på Skara Hälsostudio samman-

lagt 20 gånger under året med 25-talet deltagare. 

Under hösten deltog ett lag i SPF:s veteranvetartävling. 

Två medlemmar har deltagit i SPF:s kurs i halkkörning på Kinnekulle Ring. 

 

Två resor har anordnats. I maj en endagsresa med full buss till Göteborg och 

Botaniska Trädgården, båttur i Göteborgs södra skärgård samt besök på Älvsborgs 

Fästning. 

I augusti en sjudagars rundresa i Polen med många intressanta och tankeväckande 

besök. Resan gick från Karlskrona med färja till Gdynia och vidare med buss till 

Warszawa - Krakow där saltgruvan i Wieliczka besöktes. En rundvisning i 

Koncentrationslägret i Auschwitz och pepparkaksstaden Torun gjordes också. 

Resorna har varit mycket uppskattade. 

  

I juni var flera av föreningens medlemmar engagerade med parkering, bollkastning 

och bakning vid juni-cupen som arrangeras av Ardala GoIF.  

Från Ardala GoIF har kommit ett stort och varmt tack till alla SPF-are som hjälpt till. 

 

Utöver detta har det anordnats trivselträffar i/vid GoIF-stugan med stavgång, bingo, 

boule eller samvaro nästan varje torsdag. Dessa träffar avslutas med kaffe och 

medhavt dopp. 

 

Vi i styrelsen vill slutligen framföra ett stort tack till alla funktionärer som 

engagerar sig i vår verksamhet och till alla medlemmar som ställer upp och deltar i 

våra arrangemang. 

Vi vill också tacka Ardala GoIF som ställer sin klubblokal till vårt förfogande. Det 

underlättar mycket i vår verksamhet. 
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